
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  27.08.2021                                                                г. Мичуринск        № 1688 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 26.03.2019 № 529 «Об утверждении Положения об                 

организации  учета  детей  дошкольного  возраста,  подлежащих  обучению по                             

основным общеобразовательным программам – образовательным программам                           

дошкольного образования на территории городского округа –                                    

город  Мичуринск Тамбовской области»  

 

        В связи с необходимостью актуализации постановления администрации 

города Мичуринска Тамбовской области от 26.03.2019 № 529 «Об утверждении 

Положения об организации  учета  детей  дошкольного  возраста,  подлежащих  

обучению по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам   дошкольного образования на территории городского округа –                                    

город  Мичуринск Тамбовской области» администрация города Мичуринска 

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 26.03.2019 № 529 «Об утверждении Положения об ор-

ганизации  учета  детей  дошкольного  возраста,  подлежащих  обучению по ос-

новным общеобразовательным программам – образовательным программам   до-

школьного образования на территории городского округа – город  Мичуринск 

Тамбовской области»: 

 1.1 в преамбуле постановления слова «Порядком приѐма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования, утверждѐнным прика-

зом Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 

№293» исключить; 

1.2  изложить приложение №1 к Положению об организации  учета  детей 

дошкольного возраста,  подлежащих  обучению по основным  общеобразова-

тельным программам – образовательным программам   дошкольного  образования 

на территории городского округа – город  Мичуринск Тамбовской  области в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Китайчик Л.В. 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области                                        Л.В. Китайчик                     

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. первого заместителя главы администрации  

города                                                                                             М.Г. Балашов 

 

 

Заместитель начальника юридического управления 

администрации города                                                                  Л.А. Попова 

 

 

Начальник управления  

народного образования 

администрации города                                                                  А.В. Климкин 

 

 
 

 

 

Исполнитель 

Косенкова О.С. 

5-31-91 

 

Контроль 

  Скрылева Г.В.. 

  5-21-26 

 

 


